2
Главе города Лесосибирска
А.В. Хохрякову

								от  _____________________________
								проживающего(ей) по адресу:
								г. Лесосибирск, ул. _______________
								________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
от собственника частного домовладения
г. Лесосибирска, использующего угольное и (или) печное отопление               на перевод на более экологичные виды топлива

Адрес домовладения (улица, номер дома): ____________________________________________________________________________
ФИО собственника домовладения, контактный телефон

_____________________________________________________________________________
Сведения о регистрации домовладения в Едином государственном реестре объектов недвижимости (кадастровый номер объекта)
_____________________________________________________________________________

	Период для перехода на более экологичные виды отопления
	Вид более экологичного отопления и условия перехода на него
	Примечания

	2025-2029 г
	Приобретение и установка автоматического пеллетного котла за счет бюджетных средств на условиях:
приобретение, установка автоматического пеллетного котла при наличии технической возможности, либо переоборудование имеющегося твердотопливного котла                   без автоматической подачи топлива пеллетной горелкой                       с автоматической подачей топлива за счет бюджетных средств.

Наличие технической возможности определяет организация (частный предприниматель), выполняющая работы по установке пеллетного котла.

Параметры домовладения:

	Используемая в настоящее время система отопления
	печное отопление

угольное отопление с использованием котла
с ручной подачей

иной вид отопления _______________
(с указанием вида отопления)

Наличие системы отопления в доме, материал из которого выполнена система отопления ______________________________________________________

	Площадь домовладения, м2

	Количество этажей

	Материал, из которого построено домовладение
	из камня, кирпича
из панелей, блоков
из дерева, смешанных и других материалов

	Год постройки домовладения
	До 1999 года
После 1999 года

Дата __________________

Подпись ______________________/Расшифровка подписи

	Для участия в Комплексной программе прошу обеспечить перевод частного домовладения на более экологичное отопление – установка пеллетного котла.

	Комплексная программа включена в Комплексный план мероприятий по снижению совокупного объема выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в г. Лесосибирске федерального проекта «Чистый воздух» национального проекта «Экология» и участие в ней предполагает переход частного домовладения с угольного отопления на более экологичные виды отопления.

Просим Вас заполнить данное заявление, подписать и фотографию/скан подписанного заявления направить по адресу электронной почты: Krapivina-1977@bk.ru, либо привезти заполненное заявление в администрацию города Лесосибирска по адресу: г. Лесосибирск,                ул. Мира, д. 2. Заявление нужно оставить   на первом этаже у сотрудников вневедомственной охраны.